статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Пункт 5.1. Договору викласти в наступній редакції:
«Загальна вартість 415 092,84 грн. (Чотириста
п'ятнадцять тисяч дев'яносто дві гривні 84 коп.)
2. Викласти Додаток №1 «Договірні обсяги закупівлі
електричної енергії» до Договору №66715 від 29
грудня 2022р. про постачання електричної енергії
споживачу в новій редакції, що додається.